
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.45.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  3  marca  2023 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  

na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414)  zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr LIX/636/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 

na 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     70 500 45 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 100 zł 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 100 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 100 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 100 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie          362,45 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie          362,45 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie          362,45 zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej  

z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie           362,45 zł 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 68 538 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 68 538 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 68 538 zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej  

z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 68 538 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie     500 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie     500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie     500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      500 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     70 500,45 zł 

w tym:  

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 100 zł 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 100 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 100 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 100 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie          362,45 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie          362,45 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie          362,45 zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej  

z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie          362,45 zł 



2 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 68 538 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 68 538 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 68 538 zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej  

z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 68 538 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie     500 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie     500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie     500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      500 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A.  Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   1 600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 100 zł 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 100 zł 

§ 8550 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie   1 100 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie     500 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie     500 zł 

§ 4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego w kwocie     500 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   1 600 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   1 100 zł 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   1 100 zł 

§ 8550 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie   1 100 zł; 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie     500 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   w kwocie     500 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie     500 zł. 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 68 538 zł 

w tym: 

Projekt "CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W GOGOLINIE" 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 68 538 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 68 538 zł 

§ 2367 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność  

pożytku publicznego     w kwocie     56 365,55 zł 

§ 2369 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność  

pożytku publicznego     w kwocie     12 172,45 zł. 

 

 



3 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 362,45 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie          362,45 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie          362,45 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie          362,45 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 362,45 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie          362,45 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie          362,45 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie          362,45 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 68 538 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 68 538 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 68 538 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych    w kwocie 59 227 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych    w kwocie   9 311 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


